PLANTOWANIE SKARP (BEZ KORYTA)

Budowa drogi rowerowej na odcinku Koscierzyna-Wielki Klincz od ul.Wita Stwosza do
granicy administracyjnej miasta w ramach inwestycji Budowa linii transportu rowerowego
w ramach projektu ,,Budowa wezta integracyjnego w Koscierzynie potagczone z
rewitalizacjg i adaptacja dworca kolejowego oraz utworzeniem komunikacji zbiorowe;j

w Powiecie Koscierskim”

DLUGOSC TRASY —2007mb

TAB.3
Srednie powierzchnia | powierzchnia narastajaco
km plantowanie plantowanie| odleglo$¢ | plantowanie plantowanie
[m] [m] [m] [m] [m2] [m2]
0+000 0,73 0,00
0+030 0,90 0,82 30,00 24,45 24,45
0+060 1,26 1,08 30,00 32,40 56,85
0+090 0,87 1,07 30,00 31,95 88,80
0+120 1,19 1,03 30,00 30,90 119,70
0+150 1,67 1,43 30,00 42,90 162,60
0+180 1,15 1,41 30,00 42,30 204,90
0+210 2,03 1,59 30,00 47,70 252,60
0+240 5,57 3,80 30,00 114,00 366,60
0+270 3,71 4,64 30,00 139,20 505,80
0+300 1,93 2,82 30,00 84,60 590,40
0+330 0,97 1,45 30,00 43,50, 633,90
0+360 3,09 2,03 30,00 60,90 694,80
0+390 5,36 4,23 30,00 126,75 821,55
0+420 6,06 5,71 30,00 171,30 992,85
0+450 3,75 4,91 30,00 147,15 1140,00
0+480 3,28 3,52 30,00 105,45 1245,45
0+510 2,49 2,89 30,00 86,55 1332,00
0+540 10,13 6,31 30,00 189,30 1521,30
0+570 8,60 9,37 30,00 280,95 1802,25
0+600 5,25 6,93 30,00 207,75 2010,00
0+630 1,88 3,57 30,00 106,95 2116,95
0+660 0,85 1,37 30,00 40,95 2157,90
0+690 0,84 0,85 30,00 25,35 2183,25
0+720 0,75 0,80 30,00 23,85 2207,10
0+750 2,20 1,48 30,00 44,25 2251,35
0+780 9,27 5,74 30,00 172,05 2423,40
0+810 8,06 8,97 30,00 268,95 2692,35
0+840 7,29 7,98 30,00 239,25 2931,60
0+870 6,16 6,73 30,00 201,75 3133,35
0+900 5,03 5,60 30,00 167,85 3301,20
0+930 7,45 6,24 30,00 187,20 3488,40
0+960 5,57 6,51 30,00 195,30 3683,70
0+990 2,03 3,80 30,00 114,00 3797,70
1+020 4,52 3,28 30,00 98,25 3895,95
1+050 2,42 3,47 30,00 104,10 4000,05
1+080 2,03 2,23 30,00 66,75 4066,80
1+110 2,03 2,03 30,00 60,90 4127,70
1+140 6,34 4,19 30,00 125,55 4253,25
1+170 3,65 5,00 30,00 149,85 4403,10
1+200 5,83 4,74 30,00 142,20 4545,30
1+230 5,38 5,61 30,00 168,15 4713,45
1+260 3,84 4,61 30,00 138,30 4851,75
1+290 6,32 5,08 30,00 152,40 5004,15
1+320 3,36 4,84 30,00 145,20 5149,35
1+350 7,31 5,34 30,00 160,05 5309,40
1+380 1,37 4,34 30,00 130,20 5439,60
1+410 1,26 1,32 30,00 39,45 5479,05
1+440 1,36 1,31 30,00 39,30 5518,35
1+470 1,55 1,46 30,00 43,65 5562,00
1+500 3,50 2,53 30,00 75,75 5637,75
1+530 3,52 3,51 30,00 105,30 5743,05




1+560 3,60, 3,56 30,00 106,80 5849,85
1+590 3,05 3,33 30,00 99,75 5949,60
1+620 3,91 3,48 30,00 104,40 6054,00
1+650 4,35 4,13 30,00 123,90 6177,90
1+680 3,47 3,91 30,00 117,30 6295,20
1+710 3,50, 3,49 30,00 104,55 6399,75
1+740 2,49 3,00 30,00 89,85 6489,60
1+770 1,23 1,86 30,00 55,80 6545,40
1+800 1,10 1,17 30,00 34,95 6580,35
1+830 1,64 1,37 30,00 41,10 6621,45
1+860 1,35 1,50 30,00 44,85 6666,30
1+890 1,87 1,61 30,00 48,30, 6714,60
1+920 1,69 1,78 30,00 53,40, 6768,00
1+950 1,62 1,66 30,00 49,65 6817,65
1+980 1,68 1,65 30,00 49,50, 6867,15
2+007 1,86 1,77 27,00 47,79 6914,94

Razem: 6914.94
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